Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЛТУШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
30 октября 2019 года № 47                                                                    дер.Колтуши

О назначении помощника депутата совета депутатов муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», устава муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Положением о помощнике депутата совета депутатов муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Колтушское СП от 26.11.2018 № 38, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:
1. Назначить помощником депутата Подболотова Дмитрия Анатольевича, округ № 1 муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, гражданина Моисеева Алексея Васильевича.
2. Назначить помощником депутата Подуловой Нины Алексеевны, округ № 2 муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, гражданина Бодак Сергея Михайловича.

3. Заместителю председателя совета депутатов Подуловой Н.А. оформить и выдать удостоверение помощнику депутата совета депутатов МО Колтушское СП.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя совета депутатов Подулову Н.А.
Глава муниципального образования                                                        Э.М.Чирко